[image: 832]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 ноября 2024 года                                                                                    № 511

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 81 от 16.02.2022 года «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения «Город Мещовск»
на 2023-2025 годы»

     В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Калужской области от 30.12.2013 № 753 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области, на 2014-2043 годы», приказом министерства от 15.11.2022 № 557 «О внесении изменений в приказ министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 15.04.2014 № 138 «О реализации постановления  Правительства Калужской области от 07.04.2014 №221 «Об утверждении Положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» (в ред. приказов министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 26.08.2015 № 307, от 31.01.2018 № 28), в целях приведения показателей 2024 года краткосрочного плана реализации региональной программы в соответствие с фактическими объемами выполненных работ, администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения и дополнения в Постановление № 81 от 16.02.2022 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения  «Город Мещовск» на 2023-2025 годы» (в ред. от 11.04.2024 №164) изложив Приложения №1, № 2, № 3 в новой редакции.
     2. Настоящее Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации – заведующего отделом городского хозяйства Лаврикову Наталью Хасановну.

Глава администрации                                                                              В.Г. Поляков
image1.png